
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
Settore Affari Generali
SERVIZIO PERSONALE
DETERMINAZIONE

N° 41

Oggetto:Ammissione/esclusione candidati e nomina Commissione esaminatrice del
bando di ricerca di personale mediante mobilità volontaria esterna ai sensi
dell'art. 30 d.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 (un) posto a tempo
indeterminato e pieno del profilo di istruttore amministrativo (cat. C) presso
il Settore Cultura Turismo

-------  09-05-2022  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
- con determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 26 del 06.04.2022 è stato
indetta la procedura di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore
Amministrativo (cat. C) a tempo indeterminato e a tempo pieno presso il Settore Cultura e
Turismo, il cui bando è stato pubblicato all'Albo Pretorio R.P. n. 307/2022 del Comune di
Montegrotto Terme e sul BUR Veneto nella sezione Concorsi in Scadenza;
- il termine fissato dal bando per la presentazione delle domande scadeva il 06.05.2022 alle
ore 13:00;
- il bando dispone che, ai fini dell'ammissione al colloquio di verifica, le domande di
partecipazione e il possesso dei requisiti previsti dallo stesso saranno esaminati dal
Responsabile del Servizio Personale;
- alla data odierna sono pervenute al Protocollo comunale n. 10 domande di partecipazione:

- Prot. 9714: AMMISSIBILE;
- Prot. 10135: AMMISSIBILE;
- Prot. 10429: AMMISSIBILE;
- Prot. 10702: AMMISSIBILE;
- Prot. 10846: AMMISSIBILE;
- Prot. 10849: AMMISSIBILE;
- Prot. 10864: AMMISSIBILE;
- Prot. 10887: AMMISSIBILE;
- Prot. 10944: AMMISSIBILE;
- Prot. 10945: NON AMMISSIBILE, causa di esclusione è il mancato possesso del
requisito richiesto dal bando: "anzianità di servizio nella categoria di almeno due
anni";

RICHIAMATO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizidei, approvato
con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 27.03.2001 e s.m.i., nel quale all'art. 5,
Capo VIII, è prevista la costituzione di apposita Commissione esaminatrice per lo
svolgimento della procedura di mobilità esterna;

RILEVATO che la Commissione esaminatrice deve essere composta dal Responsabile del
Settore interessato alla mobilità in qualità di Presidente, dal Responsabile del Servizio

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Risorse Umane quale commissario e da n. 1 commissario, di categoria almeno pari al posto
messo in mobilità, designato dal Presidente tra il personale dipendente dell'Ente;

DATO ATTO che il segretario della Commissione esaminatrice, su segnalazione del
Presidente, viene scelto tra i dipendenti comunali appartenenti alla categoria C o D nominato
con la stessa determinazione di nomina della commissione esaminatrice;

EVIDENZIATO che la mobilità esterna riguarda il Settore Cultura e Turismo e che pertanto
il Presidente della Commissione esaminatrice sarà la Dott.ssa Stefania Martucci;

PRESO ATTO che il Responsabile del Settore Cultura e Turismo ha indicato la dipendente
Ilenia Mantoan quale componente della Commissione in argomento;

RITENUTO di nominare la Commissione esaminatrice del procedimento concorsuale
indicato in premessa, come segue:
- Presidente: Dott.ssa Stefania Martucci - Responsabile Settore Cultura e Turismo del
Comune di Montegrotto Terme;
- Commissario: Dott. Moreno Zuppa - Responsabile del Servizio Personale del Comune di
Montegrotto Terme;
- Commissario: Ilenia Mantoan - Dipendente del Comune di Montegrotto Terme, cat. C;

SEGNALATO altresì dal Presidente della Commissione il dipendente al quale affidare le
funzioni di segretario della Commissione nella persona del Dott. Luca Borsato (cat. C);

RILEVATO che al personale dell'ente non è dovuto alcun compenso per gli incari di cui in
oggetto dato che l'attività della Commissione e del suo segretario sarà resa nel ambito del
normale orario di lavoro dei dipendenti;

RILEVATO altresì che la procedura selettiva avrà luogo nei locali della Sede Municipale;

VISTO che la Giunta Comunale con deliberazione n. 30, del 01.04.2022, ha approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2022/2024 comprendente il piano dettagliato
degli obiettivi e il piano della performance;

DETERMINA

di escludere dal colloquio la candidatura di cui al Prot. n. 10945 per mancaza del1.
requisito richiesto dal bando: "anzianità di servizio nella categoria di almeno due anni";

di dichiarare l'ammissibilità al colloquio dei candidati di cui alle domande di2.
partecipazione Prot.: nn. 9714, 10135, 10429, 10702, 10846, 10849, 10864, 10887 e
10944;

di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di mobilità esterna per la3.
copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo (cat. C) a tempo indeterminato e
pieno come segue:

Componenti commissione esaminatrice

Presidente Dott.ssa Stefania Martucci
Responsabile del Settore Cultura e Turismo del

Comune di Montegrotto Terme

Commissario Dott. Moreno Zuppa
Responsabile del Servizio Personale del Comune di

Montegrotto Terme

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Commissario Ilenia Mantoan
Istruttore Amministrativo del Comune di

Montegrotto Terme

Segretario Dott. Luca Borsato Istruttore Amm.vo Ufficio Personale

di prendere atto che lo svolgimento dei predetti compiti non sono dovuti compensi e che4.
pertanto non ci sarà alcun esborso di somme a carico del bilancio;

di inviare gli atti alla Commissione di cui al punto 3 per gli adempimenti di competenza.5.

Il Responsabile del Servizio
Zuppa Moreno

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il presente provvedimento non comporta impegni di spesa quindi non necessita del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
Stecca Caterina

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


